Válvulas de esfera
Ball valves
Serie
50
Características
 Válvula
Dimensiones: DN8 a DN100 (1/4“ a 4“)
Conexiones: rosca gas (BSP)

L1
(mm)
L2
(mm)
L3
(mm)
L4
(mm)
Peso
(kg)
Referencia
Simple efecto
Referencia
Doble efecto
8 1/4" 75 114 148 72 1,72 450070-8SE 450070-8DE
10 3/8" 75 114 148 72 1,72 450070-10SE 450070-10DE
15 1/2" 75 114 148 72 1,78 450070-15SE 450070-15DE
20 3/4" 80 134 164 84 2,52 450070-20SE
20 3/4" 80 121 148 72 2,02 450070-20DE
25 1" 90 144 164 84 2,97 450070-25SE 450070-25DE
32 1"1/4 110 148 164 84 3,60 450070-32SE 450070-32DE
40 1"1/2 120 175 208 96 6,00 450070-40SE 450070-40DE
50 2" 140 181 208 96 7,65 450070-50SE 450070-50DE
65 2"1/2 185 228 268 123 14,50 450070-65SE
65 2"1/2 185 216 248 108 12,90 450070-65DE
80 3" 205 237 268 123 17,80 450070-80SE 450070-80DE
100 4" 240 299 347 151 34,90 450070-100SE 450070-100DE
Béné Inox – 11 Chemin de la Pierre Blanche – 69800 SAINT PRIEST – S.A.S au capital de 240 000 € – SIREN 311 810 287
Tel.: +33 (0)4 78 90 48 22 – Fax: +33 (0)4 78 90 69 59 – www.bene-inox.com – bene@bene-inox.com
La información técnica, ilustraciones y fotografías se proporcionan a título indicativo y no contractual. Algunas pueden vari ar en función de las tolerancias admitidas en la profesión y de las normas aplicables. Las
instrucciones de uso, de montaje y de mantenimiento consisten en simples recomendaciones. Pueden variar, asimismo, en función de las condiciones de uso del producto, del entorno de montaje y de las necesidades